[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан

от «___» февраля 2020 года                                                                                   № ____

«О назначении председателя Финансово-бюджетной палаты Новошешминского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии со статьей 57 Устава муниципального образования «Новошешминский муниципальный район Республики Татарстан», пунктом 5.1. Положения о Финансово-бюджетной палате Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, утвержденного решением Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 07 августа 2013 года № 25-164, рассмотрев предложенную Главой Новошешминского муниципального района Республики Татарстан В.М. Козловым кандидатуру на должность председателя Финансов-бюджетной палаты Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, Совет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан
[bookmark: bookmark2]РЕШАЕТ:
1. Назначить на должность председателя Финансово-бюджетной палаты Новошешминского муниципального района Республики Татарстан Тухтаманову Елену Ивановну.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте Новошешминского муниципального районаРеспублики Татарстан http://novosheshminsk.tatarstan.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан по законности, правопорядку и взаимодействию с представительными органами поселений.

Глава Новошешминского
муниципальногорайона                                                                             В.М. Козлов